

ROZPOČET

Stavba: KSK – C3 SNV, GL a RV – III/3226 Letanovce

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávatel: Košický samosprávny kraj

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum:

ZoD - zmluva o dielo

DRS - Dokumentácia realizácie stavby

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom ZoD	Množstvo celkom DRS	Cena jednotková ZoD	Rozdiel do plusu množstvo podľa DRS	Rozdiel do plusu cena celkom podľa DRS	Rozdiel do mínusu množstvo podľa DRS	Rozdiel do mínusu cena celkom podľa DRS	Cena celkom ZoD	Cena celkom DRS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
				Dielo A					0,00	0,00	0,00	0,00	6 152,29	6 152,29
				STAVBY NA CESTÁCH KSK-STAVEBNÉ ÚPRAVY CIEST V OKRESOCH					0,00	0,00	0,00	0,00	6 152,29	6 152,29
				SN, GL, RV										
				III/3226 Letanovce - stavebná úprava cesty					0,00	0,00	0,00	0,00	2 272,73	2 272,73
				Vedľajšie rozpočtové náklady					0,00	0,00	0,00	0,00	2 272,73	2 272,73
				Projektové práce					0,00	0,00	0,00	0,00	2 272,73	2 272,73
1			000400021	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000	1,000	2 272,73	0,00	0,00	0,00	0,00	2 272,73	2 272,73
				Most cez Štvrtocký potok					0,00	0,00	0,00	0,00	1 855,69	1 855,69
				Vedľajšie rozpočtové náklady					0,00	0,00	0,00	0,00	1 855,69	1 855,69
				Projektové práce					0,00	0,00	0,00	0,00	1 855,69	1 855,69
2			000400021	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000	1,000	1 855,69	0,00	0,00	0,00	0,00	1 855,69	1 855,69
				Most cez potok Brusník					0,00	0,00	0,00	0,00	2 023,87	2 023,87
				Vedľajšie rozpočtové náklady					0,00	0,00	0,00	0,00	2 023,87	2 023,87
				Projektové práce					0,00	0,00	0,00	0,00	2 023,87	2 023,87
3			000400021	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000	1,000	2 023,87	0,00	0,00	0,00	0,00	2 023,87	2 023,87
				Dielo B					0,00	0,00	0,00	0,00	1 388,64	1 388,64
				STAVBY NA CESTÁCH KSK-STAVEBNÉ ÚPRAVY CIEST V OKRESOCH					0,00	0,00	0,00	0,00	1 388,64	1 388,64
				SN, GL, RV										
				III/3226 Letanovce - stavebná úprava cesty					0,00	0,00	0,00	0,00	340,91	340,91
				Vedľajšie rozpočtové náklady					0,00	0,00	0,00	0,00	340,91	340,91
				Inžinierska činnosť					0,00	0,00	0,00	0,00	340,91	340,91
4			001000016	Inžinierska činnosť - rozhodnutia príslušných dotknutých úradov	eur	1,000	1,000	340,91	0,00	0,00	0,00	0,00	340,91	340,91
				Most cez Štvrtocký potok					0,00	0,00	0,00	0,00	820,46	820,46
				Vedľajšie rozpočtové náklady					0,00	0,00	0,00	0,00	820,46	820,46
				Inžinierska činnosť					0,00	0,00	0,00	0,00	820,46	820,46
5			001000016	Inžinierska činnosť - rozhodnutia príslušných dotknutých úradov	eur	1,000	1,000	820,46	0,00	0,00	0,00	0,00	820,46	820,46
				Most cez potok Brusník					0,00	0,00	0,00	0,00	227,27	227,27
				Vedľajšie rozpočtové náklady					0,00	0,00	0,00	0,00	227,27	227,27

ROZPOČET

Stavba: KSK – C3 SNV, GL a RV – III/3226 Letanovce

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávatel: Košický samosprávny kraj

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum:

ZoD - zmluva o dielo

DRS - Dokumentácia realizácie stavby

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom ZoD	Množstvo celkom DRS	Cena jednotková ZoD	Rozdiel do plusu množstvo podľa DRS	Rozdiel do plusu cena celkom podľa DRS	Rozdiel do mínusu množstvo podľa DRS	Rozdiel do mínusu cena celkom podľa DRS	Cena celkom ZoD	Cena celkom DRS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Inžinierska činnosť														
6			001000016	Inžinierska činnosť - rozhodnutia príslušných dotknutých úradov	eur	1,000	1,000	227,27	0,00	0,00	0,00	0,00	227,27	227,27
Dielo C									0,00	0,00	0,00	0,00	227,27	227,27
STAVBY NA CESTÁCH KSK-STAVEBNÉ ÚPRAVY CIEST V OKRESOCH									0,00	0,00	0,00	0,00	651 165,98	651 165,98
SN, GL, RV									0,00	0,00	0,00	0,00	651 165,98	651 165,98
III/3226 Letanovce - stavebná úprava cesty									0,00	0,00	0,00	0,00	449 087,56	442 267,54
Práce a dodávky HSV									0,00	0,00	0,00	0,00	442 956,86	436 136,84
Zemné práce									0,00	0,00	0,00	0,00	15 866,32	21 155,52
7			113152120	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 40 mm 0,102 t	m2	340,000	868,770	7,09	528,77	3 748,98	0,00	0,00	2 410,60	6 159,58
7.1			113202111	Vytrhanie obrúb kamenných, s výbúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	0,000	120,000	2,12	120,00	254,40	0,00	0,00	0,00	254,40
8			114203102	Rozobratie dlažby z lomového kameňa alebo z betónových tvárnic na sucho, so zaliatymi škárami cementovou maltou	m3	35,250	35,250	52,81	0,00	0,00	0,00	0,00	1 861,55	1 861,55
9			132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	7,200	64,800	21,89	57,60	1 260,86	0,00	0,00	157,61	1 418,47
				rigol 40 m		7,200								
				obrubník		9,600								
				Výmena podložia		48,000								
10			132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	2,160	2,160	0,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,71	0,71
11			132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	180,000	180,000	4,99	0,00	0,00	0,00	0,00	898,20	898,20
12			132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	90,000	90,000	0,50	0,00	0,00	0,00	0,00	45,00	45,00
13			162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	813,700	813,700	5,68	0,00	0,00	0,00	0,00	4 621,82	4 621,82
14			171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	813,700	813,700	0,68	0,00	0,00	0,00	0,00	553,32	553,32
15			174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	114,680	114,680	13,47	0,00	0,00	0,00	0,00	1 544,74	1 544,74
16			5834338300	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-32	t	194,960	194,960	11,99	0,00	0,00	0,00	0,00	2 337,57	2 337,57
17			181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	M2	2 760,000	2 808,000	0,52	48,00	24,96	0,00	0,00	1 435,20	1 460,16
				Krajnice		2 760,000								
				obrubník		48,000								
Vodorovné konštrukcie									0,00	0,00	0,00	0,00	1 853,29	1 853,29

ROZPOČET

Stavba: KSK – C3 SNV, GL a RV – III/3226 Letanovce

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávatel: Košický samosprávny kraj

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum:

ZoD - zmluva o dielo

DRS - Dokumentácia realizácie stavby

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom ZoD	Množstvo celkom DRS	Cena jednotková ZoD	Rozdiel do plusu množstvo podľa DRS	Rozdiel do plusu cena celkom podľa DRS	Rozdiel do mínusu množstvo podľa DRS	Rozdiel do mínusu cena celkom podľa DRS	Cena celkom ZoD	Cena celkom DRS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
18			451577877	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	384,500	384,500	4,82	0,00	0,00	0,00	0,00	1 853,29	1 853,29
Komunikácie									0,00	0,00	0,00	0,00	358 453,02	318 978,38
19			569831111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	2 760,000	2 760,000	4,23	0,00	0,00	0,00	0,00	11 674,80	11 674,80
19.1			564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	0,000	420,000	3,66	420,00	1 537,20	0,00	0,00	0,00	1 537,20
				Výmena podložia 7 vrstiev x 100 mm		420,000								
20			572754112	Výrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. nad 40 do 60 mm	m2	14 102,000	11 923,500	5,28	0,00	0,00	-2 178,50	-11 502,48	74 458,56	62 956,08
21			573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	49 994,000	44 601,000	0,27	0,00	0,00	-5 393,00	-1 456,11	13 498,38	12 042,27
22			577134241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	25 542,000	21 691,500	6,34	0,00	0,00	-3 850,50	-24 412,17	161 936,28	137 524,11
23			577164342	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 80 mm	m2	11 440,000	10 986,000	8,02	0,00	0,00	-454,00	-3 641,08	91 748,80	88 107,72
				Pozn trasa v extraviláne		9 768,000								
				Pozn križovatka s II/536		708,000								
				Intr Intravilán vozovka s liatym asfaltom		450,000								
				Pozn výmena podložia		60,000								
24			599141110	Pružná asfaltová zálievka	m	4 210,000	4 210,000	1,22	0,00	0,00	0,00	0,00	5 136,20	5 136,20
Rúrové vedenie									0,00	0,00	0,00	0,00	2 272,80	3 522,84
25			899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	20,000	31,000	113,64	11,00	1 250,04	0,00	0,00	2 272,80	3 522,84
Ostatné konštrukcie a práce-búranie									0,00	0,00	0,00	0,00	62 237,15	88 352,53
26			914001110	Dočasne dopravné značenie	ks	1,000	1,000	568,18	0,00	0,00	0,00	0,00	568,18	568,18
27			915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	3 870,000	1 450,000	0,40	0,00	0,00	-2 420,00	-968,00	1 548,00	580,00
28			915719111	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotínovú deliacich čiar šírky 125 mm	m	3 870,000	1 450,000	0,06	0,00	0,00	-2 420,00	-145,20	232,20	87,00
29			915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	3 870,000	3 870,000	0,23	0,00	0,00	0,00	0,00	890,10	890,10
29.1			917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	0,000	120,000	12,27	120,00	1 472,40	0,00	0,00	0,00	1 472,40
29.2			59229030601	Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	0,000	122,400	3,49	122,40	427,18	0,00	0,00	0,00	427,18
30			919412111	Hospodársky prejazd dĺžky 3- 4 m z rúr bet. DN 400 mm s čelami bet. tr. C 8/10 s prevyš. do 600mm	ks	25,000	16,000	394,28	0,00	0,00	-9,00	-3 548,52	9 857,00	6 308,48

ROZPOČET

Stavba: KSK – C3 SNV, GL a RV – III/3226 Letanovce

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávatel: Košický samosprávny kraj

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum:

ZoD - zmluva o dielo

DRS - Dokumentácia realizácie stavby

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom ZoD	Množstvo celkom DRS	Cena jednotková ZoD	Rozdiel do plusu množstvo podľa DRS	Rozdiel do plusu cena celkom podľa DRS	Rozdiel do mínusu množstvo podľa DRS	Rozdiel do mínusu cena celkom podľa DRS	Cena celkom ZoD	Cena celkom DRS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
31			919492911	Príplatok za každý ďalší i začatý 1 m dĺžky prejazdu nad dĺžku 4 m, rúry betónové, čelá z kam.muriva	ks	25,000	16,000	683,50	0,00	0,00	-9,00	-6 151,50	17 087,50	10 936,00
32			919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	4 210,000	4 210,000	0,20	0,00	0,00	0,00	0,00	842,00	842,00
33			935112113	Osad. priekop. žľabu do lôžka hr. 100 mm z betónu C 16/20, z betón. dosiek akekoľ. veľk.	m2	352,500	352,500	19,45	0,00	0,00	0,00	0,00	6 856,13	6 856,13
34			5922763000	Tvárnica betónová doska obklad. TBM 2-50 50x50x10	ks	1 424,100	1 424,000	3,73	0,00	0,00	-0,10	-0,37	5 311,89	5 311,52
35			935112212	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 16/20	m	40,000	40,000	16,32	0,00	0,00	0,00	0,00	652,80	652,80
36			5922764160	Tvárnica priekopová TBM 1-60 62x30	ks	134,400	134,400	1,92	0,00	0,00	0,00	0,00	258,05	258,05
37			938902101	Čistenie priekop nespev. a obj.nanosu do 0, 15 m3/m	m	4 110,000	4 110,000	1,88	0,00	0,00	0,00	0,00	7 726,80	7 726,80
38			938902400	Čistenie rámového priepustu	m	10,000	10,000	37,64	0,00	0,00	0,00	0,00	376,40	376,40
39			938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nanosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	25 542,000	21 691,500	0,05	0,00	0,00	-3 850,50	-192,53	1 277,10	1 084,58
40			938909611	Odstránenie nanosu na krajinách priem. hr. do 100mm, -0,12600t	m2	2 760,000	2 760,000	1,14	0,00	0,00	0,00	0,00	3 146,40	3 146,40
41			961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	28,130	379,750	71,36	351,62	25 091,60	0,00	0,00	2 007,36	27 098,96
42			966008112	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 300 do 500 mm, - 0,98000t	m	125,000	125,000	10,09	0,00	0,00	0,00	0,00	1 261,25	1 261,25
43			979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	521,870	957,950	3,11	436,08	1 356,21	0,00	0,00	1 623,02	2 979,22
43.1			979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,000	957,950	5,68	957,95	5 441,16	0,00	0,00	0,00	5 441,16
44			979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km základy 576 t x 24 km	t	2 087,460	22 918,400	0,16	20 830,94	3 332,95	0,00	0,00	333,99	3 666,94
				rúrové priepusty 122,5 t x 20 km										
45			979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	122,500	122,500	3,11	0,00	0,00	0,00	0,00	380,98	380,98
				Presun hmôt HSV					0,00	0,00	0,00	0,00	2 274,28	2 274,28
46			998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	8 423,270	8 423,270	0,27	0,00	0,00	0,00	0,00	2 274,28	2 274,28
				Vedľajšie rozpočtové náklady					0,00	0,00	0,00	0,00	6 130,70	6 130,70
				Geodetické práce					0,00	0,00	0,00	0,00	1 964,78	1 964,78
47			000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	1,000	1 964,78	0,00	0,00	0,00	0,00	1 964,78	1 964,78
				Projektové práce					0,00	0,00	0,00	0,00	3 825,01	3 825,01

ROZPOČET

Stavba: KSK – C3 SNV, GL a RV – III/3226 Letanovce

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávatel: Košický samosprávny kraj

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum:

ZoD - zmluva o dielo

DRS - Dokumentácia realizácie stavby

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom ZoD	Množstvo celkom DRS	Cena jednotková ZoD	Rozdiel do plusu množstvo podľa DRS	Rozdiel do plusu cena celkom podľa DRS	Rozdiel do mínusu množstvo podľa DRS	Rozdiel do mínusu cena celkom podľa DRS	Cena celkom ZoD	Cena celkom DRS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
48			000400021	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
49			000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	1,000	3 825,01	0,00	0,00	0,00	0,00	3 825,01	3 825,01
Inžinierska činnosť									0,00	0,00	0,00	0,00	340,91	340,91
50			001000011	Inžinierska činnosť - dozory autorský dozor projektanta	eur	1,000	1,000	340,91	0,00	0,00	0,00	0,00	340,91	340,91
51			001000016	Inžinierska činnosť - rozhodnutia príslušných dotknutých úradov	eur	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Most cez Štvrtocký potok									0,00	0,00	0,00	0,00	96 862,65	90 357,71
Práce a dodávky HSV									0,00	0,00	0,00	0,00	87 036,20	86 167,37
Zemné práce									0,00	0,00	0,00	0,00	9 260,42	9 260,42
52			113152230	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	65,000	65,000	2,83	0,00	0,00	0,00	0,00	183,95	183,95
53			113152240	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	68,250	68,250	3,69	0,00	0,00	0,00	0,00	251,84	251,84
54			113152250	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 1,0 m do 2 m, hr. 200 mm 0,508 t	m2	65,000	65,000	5,94	0,00	0,00	0,00	0,00	386,10	386,10
55			113307124	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, -0,5600t	m2	133,250	133,250	5,56	0,00	0,00	0,00	0,00	740,87	740,87
56			115001106	Ovvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 600	m	50,000	50,000	24,76	0,00	0,00	0,00	0,00	1 238,00	1 238,00
57			115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	120,000	120,000	3,98	0,00	0,00	0,00	0,00	477,60	477,60
58			115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	5,000	5,000	11,36	0,00	0,00	0,00	0,00	56,80	56,80
59			122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	188,500	188,500	6,82	0,00	0,00	0,00	0,00	1 285,57	1 285,57
60			122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	56,550	56,550	1,14	0,00	0,00	0,00	0,00	64,47	64,47
61			129203201	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna do 5m hornina3	m3	110,000	110,000	11,36	0,00	0,00	0,00	0,00	1 249,60	1 249,60
62			132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	17,600	17,600	21,89	0,00	0,00	0,00	0,00	385,26	385,26
63			132201109	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	5,280	5,280	0,66	0,00	0,00	0,00	0,00	3,48	3,48

ROZPOČET

Stavba: KSK – C3 SNV, GL a RV – III/3226 Letanovce

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávatel: Košický samosprávny kraj

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum:



ZoD - zmluva o dielo

DRS - Dokumentácia realizácie stavby

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom ZoD	Množstvo celkom DRS	Cena jednotková ZoD	Rozdiel do plusu množstvo podľa DRS	Rozdiel do plusu cena celkom podľa DRS	Rozdiel do mínusu množstvo podľa DRS	Rozdiel do mínusu cena celkom podľa DRS	Cena celkom ZoD	Cena celkom DRS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
64			162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	42,600	42,600	9,21	0,00	0,00	0,00	0,00	392,35	392,35
65			162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	273,500	273,500	6,82	0,00	0,00	0,00	0,00	1 865,27	1 865,27
66			167101102	Nakladanie neuhňnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	42,600	42,600	0,68	0,00	0,00	0,00	0,00	28,97	28,97
67			171101131	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladanych	m3	42,600	42,600	5,41	0,00	0,00	0,00	0,00	230,47	230,47
68			171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	273,500	273,500	0,68	0,00	0,00	0,00	0,00	185,98	185,98
69			171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	410,250	410,250	0,57	0,00	0,00	0,00	0,00	233,84	233,84
Zakladanie									0,00	0,00	0,00	0,00	4 151,36	4 377,07
70			211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	9,050	83,025	1,58	73,98	116,88	0,00	0,00	14,30	131,18
71			69366513001	Geotextília netkaná polypropylénová PP 300	m2	9,230	83,025	0,68	73,80	50,18	0,00	0,00	6,28	56,46
72			273311113	Základové dosky mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 8/10	m3	4,100	6,900	152,15	2,80	426,02	0,00	0,00	623,82	1 049,84
73			273354111	Debnenie základových dosiek mostných konštrukcií - zhotovenie	m2	2,560	8,160	15,59	5,60	87,30	0,00	0,00	39,91	127,21
74			273354211	Debnenie základových dosiek mostných konštrukcií - odstránenie	m2	2,560	8,160	3,73	5,60	20,89	0,00	0,00	9,55	30,44
75			274311116	Základové pásy mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 16/20	m3	11,140	11,178	174,62	0,04	6,64	0,00	0,00	1 945,27	1 951,90
76			274354111	Debnenie základových pásov mostných konštrukcií - zhotovenie	m2	16,900	3,240	31,57	0,00	0,00	-13,66	-431,25	533,53	102,29
77			274354211	Debnenie základových pásov mostných konštrukcií - odstránenie	m2	16,900	3,240	3,73	0,00	0,00	-13,66	-50,95	63,04	12,09
78			2892111111	Doplnenie skal.steny, kam.muriva kameňom bez dodávky kameňa	m3	1,350	1,350	142,13	0,00	0,00	0,00	0,00	191,88	191,88
79			289474222	Škárovanie muriva do hĺbky30mm z kameňa stredného	m2	85,050	85,050	8,51	0,00	0,00	0,00	0,00	723,78	723,78
Zvislé a kompletne konštrukcie									0,00	0,00	0,00	0,00	11 224,13	10 665,32
80			317321119	Rímsoy zo železového betónu tr. C 35/45 mostných konštrukcií	m3	6,830	16,560	155,46	9,73	1 512,63	0,00	0,00	1 061,79	2 574,42
81			317353121	Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených zhotovenie	m2	22,910	39,990	137,89	17,08	2 355,16	0,00	0,00	3 159,06	5 514,22
82			317353221	Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených-odstránenie	m2	22,910	39,990	10,17	17,08	173,70	0,00	0,00	232,99	406,70
83			317361216	Výstuž mostných konštrukcií - rímsoy zo železového betónu z ocele zn. 10 505	t	1,020	1,020	1 116,25	0,00	0,00	0,00	0,00	1 138,58	1 138,58

ROZPOČET

Stavba: KSK – C3 SNV, GL a RV – III/3226 Letanovce

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávatel: Košický samosprávny kraj

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum:

ZoD - zmluva o dielo

DRS - Dokumentácia realizácie stavby

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom ZoD	Množstvo celkom DRS	Cena jednotková ZoD	Rozdiel do plusu množstvo podľa DRS	Rozdiel do plusu cena celkom podľa DRS	Rozdiel do mínusu množstvo podľa DRS	Rozdiel do mínusu cena celkom podľa DRS	Cena celkom ZoD	Cena celkom DRS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
84			55320001	Oceľový mat.pre kotv.rimsy	kg	180,000	180,000	5,73	0,00	0,00	0,00	0,00	1 031,40	1 031,40
85			334313115	Mostné piliere z prostého betónu tr C 12/15	m3	1,910	0,000	105,06	0,00	0,00	-1,91	-200,66	200,66	0,00
86			334323137	Mostné krídla, steny zo železového betónu tr C 25/30	m3	10,080	0,000	150,50	0,00	0,00	-10,08	-1 517,04	1 517,04	0,00
87			334351113	Debnenie mostných konštrukcií-krídiel, stien výšky do 20 m, zhotovenie	m2	37,870	0,000	24,83	0,00	0,00	-37,87	-940,31	940,31	0,00
88			334351213	Debnenie mostných konštrukcií-krídiel, stien výšky do 20 m, odstránenie	m2	37,870	0,000	6,78	0,00	0,00	-37,87	-256,76	256,76	0,00
89			334362126	Výstuž krídel a záverných stienok z betonárskej ocele 10 505 mostných konštrukcií	t	1,510	0,000	1 116,25	0,00	0,00	-1,51	-1 685,54	1 685,54	0,00
Vodorovné konštrukcie									0,00	0,00	0,00	0,00	29 946,40	30 483,31
90			421321117	Mostné nosné konštrukcie dosiek a klenieb zo železového betónu tr. C 25/30	m3	11,700	0,000	108,91	0,00	0,00	-11,70	-1 274,25	1 274,25	0,00
91			421321118	Mostné nosné konštrukcie dosiek a klenieb zo železového betónu tr. C 30/37	m3	32,340	38,249	103,97	5,91	614,36	0,00	0,00	3 362,39	3 976,75
92			421351112	Debnenie nosných konštrukcií mostov dosiek a klenieb plného prierezu , zhotovenie bez nábehov	m2	32,560	39,470	56,39	6,91	389,65	0,00	0,00	1 836,06	2 225,71
93			421351211	Debnenie nosných konštrukcií mostov dosiek a klenieb plného prierezu , odstránenie	m2	32,560	39,470	4,07	6,91	28,12	0,00	0,00	132,52	160,64
94			421362126	Výstuž doskového mosta z betonárskej ocele 10 505 mostných konštrukcií	t	5,730	5,730	1 054,35	0,00	0,00	0,00	0,00	6 041,43	6 041,43
95			423358111	Debnenie Dokaflex 1-2-4 stropu komôr komorových mostov vrátane podpernej konštrukcie - prenájom	m2	23,100	23,100	155,94	0,00	0,00	0,00	0,00	3 602,21	3 602,21
96			423358121	Debnenie Dokaflex 1-2-4 stropu komôr komorových mostov vrátane podpernej konštrukcie - montáž	m2	23,100	23,100	20,33	0,00	0,00	0,00	0,00	469,62	469,62
97			423358191	Debnenie Dokaflex 1-2-4 stropu komôr komorových mostov vrátane podpernej konštrukcie - demontáž	m2	23,100	23,100	15,40	0,00	0,00	0,00	0,00	355,74	355,74
98			451311621	Podklad pod dlažbu z prostého betónu vodostavebného V4-C 16/20 hr.nad 100 do 150 mm	m2	201,690	201,690	10,03	0,00	0,00	0,00	0,00	2 022,95	2 022,95
99			451315114	Podkladová alebo výplňová vrstva z betónu tr. C 12/15 hr. do 100 mm	m2	68,250	0,000	9,63	0,00	0,00	-68,25	-657,25	657,25	0,00
100			452318510	Zaistovací prah z betónu prostého vodostavebného melioračných kanálov s pätkami alebo bez pätiiek	m3	9,600	9,600	108,04	0,00	0,00	0,00	0,00	1 037,18	1 037,18
101			457571000	Drenážny betón - obetonovanie drenážnej rúrky	m3	1,170	1,170	195,32	0,00	0,00	0,00	0,00	228,52	228,52
102			458501111	Výplň za oporami a protimrazové klíny so zhutnením z kameniva drveného alebo ťaženého	m3	9,750	42,890	43,34	33,14	1 436,29	0,00	0,00	422,57	1 858,85
103			461310212	Pätka z betónu vodostavebného V4-C 16/20	m3	8,000	8,000	112,89	0,00	0,00	0,00	0,00	903,12	903,12
104			462511270	Zahádzka z lomového kameňa bez preštrkovania z terénu, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg	m3	8,400	8,400	31,30	0,00	0,00	0,00	0,00	262,92	262,92

ROZPOČET

Stavba: KSK – C3 SNV, GL a RV – III/3226 Letanovce

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávatel: Košický samosprávny kraj

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum:

STRABAG

ZoD - zmluva o dielo

DRS - Dokumentácia realizácie stavby

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom ZoD	Množstvo celkom DRS	Cena jednotková ZoD	Rozdiel do plusu množstvo podľa DRS	Rozdiel do plusu cena celkom podľa DRS	Rozdiel do mínusu množstvo podľa DRS	Rozdiel do mínusu cena celkom podľa DRS	Cena celkom ZoD	Cena celkom DRS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
105			465513127	Dlažba z lomového kameňa, na cementovú maltu, s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 200 mm	m2	183,350	183,350	40,02	0,00	0,00	0,00	0,00	7 337,67	7 337,67
Komunikácie									0,00	0,00	0,00	0,00	7 793,51	7 356,43
106			564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	75,000	97,500	6,92	22,50	155,70	0,00	0,00	519,00	674,70
107			564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	68,250	0,000	3,66	0,00	0,00	-68,25	-249,80	249,80	0,00
108			564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	201,690	0,000	5,02	0,00	0,00	-201,69	-1 012,48	1 012,48	0,00
109			5651712221	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 105 mm	m2	82,500	97,500	21,09	15,00	316,35	0,00	0,00	1 739,93	2 056,28
110			567133113	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 180 mm	m2	75,000	97,500	10,80	22,50	243,00	0,00	0,00	810,00	1 053,00
111			5731111111	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	75,000	97,500	0,27	22,50	6,08	0,00	0,00	20,25	26,33
112			573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	303,750	97,500	0,27	0,00	0,00	-206,25	-55,69	82,01	26,33
113			576131321	Koberec asfaltový modifikovaný l.tr. mastixový SMA 11 O strednozrný, po zhutnení hr. 40 mm š. nad 3 m	m2	78,750	97,500	8,52	18,75	159,75	0,00	0,00	670,95	830,70
114			5771442611	Asfaltový betón vrstva podkladná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 45 mm	m2	153,750	153,750	17,49	0,00	0,00	0,00	0,00	2 689,09	2 689,09
Rúrové vedenie									0,00	0,00	0,00	0,00	357,01	313,79
115			871238111	Ukladanie drenážneho potrubia do pripravenej ryhy z tvrdého PVC priemeru nad 150 do 200 mm	m	24,000	16,200	3,16	0,00	0,00	-7,80	-24,65	75,84	51,19
116			2861121650	Rúrka flexodrenážna PVC D 160 mm	m	24,720	16,200	2,18	0,00	0,00	-8,52	-18,57	53,89	35,32
117			895611110	Drenážne vyústenie z betónu	ks	4,000	4,000	56,82	0,00	0,00	0,00	0,00	227,28	227,28
Ostatné konštrukcie a práce-búranie									0,00	0,00	0,00	0,00	24 050,45	23 458,11
118			911333111	Osadenie ochranného zariadenia na mostoch pri vzd.stĺpkov 2 m zvodidlo oceľové jednoduché	m	147,200	147,200	9,20	0,00	0,00	0,00	0,00	1 354,24	1 354,24
119			5534695320	Cestné zvodidlo Kremsbarrier KB 1 RH1 B, úroveň zachytenia H1, komplet	m	147,200	147,200	35,14	0,00	0,00	0,00	0,00	5 172,61	5 172,61
120			5534695370	Ukončenie Kremsbarrier KB 1 RH2K pred a za mostom (sada 4 ukončenia)	súb.	1,000	1,000	1 150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 150,00	1 150,00
121			911334122	Zvodidlo oceľové zábradelné ZSNH4/H2 kotvené do rímsy s výplňou zo zvislých tyčí	m	32,000	32,000	307,03	0,00	0,00	0,00	0,00	9 824,96	9 824,96
122			912293111	Osadenie a montáž smerového stĺpika z plastických hmôt na cestné zvodidlo	ks	4,000	4,000	3,98	0,00	0,00	0,00	0,00	15,92	15,92

ROZPOČET

Stavba: KSK – C3 SNV, GL a RV – III/3226 Letanovce

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávatel: Košický samosprávny kraj

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum:

STRABAG

ZoD - zmluva o dielo

DRS - Dokumentácia realizácie stavby

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom ZoD	Množstvo celkom DRS	Cena jednotková ZoD	Rozdiel do plusu množstvo podľa DRS	Rozdiel do plusu cena celkom podľa DRS	Rozdiel do mínusu množstvo podľa DRS	Rozdiel do mínusu cena celkom podľa DRS	Cena celkom ZoD	Cena celkom DRS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
123			4044201050	Zvodidlový stĺpik ZS - 300 mm s kovovým držiakom, so spojovacím materiálom, fólia tr.3	ks	4,000	4,000	9,09	0,00	0,00	0,00	0,00	36,36	36,36
124			914001110	Dočasné dopravné značenie - prenájom	ks	1,000	1,000	568,18	0,00	0,00	0,00	0,00	568,18	568,18
125			917862112	Osadenie chodníka obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	20,000	22,400	12,27	2,40	29,45	0,00	0,00	245,40	274,85
126			59229030601	Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	20,000	22,400	3,49	2,40	8,38	0,00	0,00	69,80	78,18
127			919723210	Pružná asfaltová zalievka s predtesnením	m	46,000	46,000	6,36	0,00	0,00	0,00	0,00	292,56	292,56
128			919726184	Rezanie priečných alebo pozdĺžnych dilatčných škár živíč. plôch pre vytvor. komôrky pre zalievku, š. 15 mm, hĺ. 30 mm	m	15,000	15,000	5,68	0,00	0,00	0,00	0,00	85,20	85,20
129			931994121	Tesnenie styčnej škáry u prefa dielcov mikrotenovým gumeným profilom	m	31,000	31,000	3,41	0,00	0,00	0,00	0,00	105,71	105,71
130			931994142	Tesnenie dilatáčnej škáry betónovej konštrukcia polyuretanovým tmelom do pl 4,0 cm2	m	46,000	46,000	3,41	0,00	0,00	0,00	0,00	156,86	156,86
131			931994151	Tesnenie škáry betónovej konštrukcia škárovým profilom prierezu 20/20 mm	m	46,000	46,000	4,55	0,00	0,00	0,00	0,00	209,30	209,30
132			938902000	Obrokovanie povrchu nosnej konštrukcie	m2	92,400	0,000	6,82	0,00	0,00	-92,40	-630,17	630,17	0,00
133			941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	84,000	84,000	1,25	0,00	0,00	0,00	0,00	105,00	105,00
134			941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	168,000	168,000	2,27	0,00	0,00	0,00	0,00	381,36	381,36
135			941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	84,000	84,000	2,84	0,00	0,00	0,00	0,00	238,56	238,56
136			961021112	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií z kameňa -2,49000t	m3	12,750	12,750	74,33	0,00	0,00	0,00	0,00	947,71	947,71
137			961051111	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu, -2,40000t	m3	20,480	20,480	62,27	0,00	0,00	0,00	0,00	1 275,29	1 275,29
138			979082113	Vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým urovnaním, na vzdialenosť do 1000 m	t	80,890	80,890	2,34	0,00	0,00	0,00	0,00	189,28	189,28
139			979082119	Vodorovná doprava po suchu alebo naloženie. Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t	727,990	727,990	0,16	0,00	0,00	0,00	0,00	116,48	116,48
140			979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	133,230	133,230	2,34	0,00	0,00	0,00	0,00	311,76	311,76
141			979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	676,730	676,730	0,16	0,00	0,00	0,00	0,00	108,28	108,28
142			979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	80,890	80,890	5,68	0,00	0,00	0,00	0,00	459,46	459,46
									0,00	0,00	0,00	0,00	252,92	252,92

Presun hmôt HSV

ROZPOČET

Stavba: KSK – C3 SNV, GL a RV – III/3226 Letanovce

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávatel: Košický samosprávny kraj

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum:

STRABAG

ZoD - zmluva o dielo

DRS - Dokumentácia realizácie stavby

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom ZoD	Množstvo celkom DRS	Cena jednotková ZoD	Rozdiel do plusu množstvo podľa DRS	Rozdiel do plusu cena celkom podľa DRS	Rozdiel do mínusu množstvo podľa DRS	Rozdiel do mínusu cena celkom podľa DRS	Cena celkom ZoD	Cena celkom DRS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
143			998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	702,550	702,550	0,36	0,00	0,00	0,00	0,00	252,92	252,92
Práce a dodávky PSV									0,00	0,00	0,00	0,00	7 173,00	1 536,89
Izolácie proti vode a vlhkosti									0,00	0,00	0,00	0,00	7 173,00	1 536,89
144			711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	131,400	61,260	1,70	0,00	0,00	-70,14	-119,24	223,38	104,14
145			1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,040	0,019	1 590,91	0,00	0,00	-0,02	-33,41	63,64	30,23
146			711121131	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým náterom za tepla	m2	262,800	0,000	1,70	0,00	0,00	-262,80	-446,76	446,76	0,00
147			1116134600	Asfalt izolačný AOSI 85/25 v sudoch do 250kg	t	0,390	0,000	1 590,91	0,00	0,00	-0,39	-620,45	620,45	0,00
148			711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	278,800	0,000	5,68	0,00	0,00	-278,80	-1 583,58	1 583,58	0,00
149			6283315800	Pás ťažký asfaltový Sklobit STS 40 a	m2	320,620	0,000	6,82	0,00	0,00	-320,62	-2 186,63	2 186,63	0,00
150			7113913011	Izolácia mostoviek - zapečatujúca vrstva	m2	92,400	0,000	17,05	0,00	0,00	-92,40	-1 575,42	1 575,42	0,00
151			711470040	Delta MS Drain - vodorovná profilovaná fólia s integrovanou drenážnou textíliou	m2	52,500	246,922	5,68	194,42	1 104,32	0,00	0,00	298,20	1 402,52
152			711470140	Delta MS Drain - zvislá profilovaná fólia s integrovanou drenážnou textíliou	m2	30,800	0,000	5,68	0,00	0,00	-30,80	-174,94	174,94	0,00
Vedľajšie rozpočtové náklady									0,00	0,00	0,00	0,00	2 653,45	2 653,45
Geodetické práce									0,00	0,00	0,00	0,00	1 136,37	1 136,37
153			000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	1,000	1 136,37	0,00	0,00	0,00	0,00	1 136,37	1 136,37
Projektové práce									0,00	0,00	0,00	0,00	1 002,28	1 002,28
154			000400021	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
155			000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	1,000	1 002,28	0,00	0,00	0,00	0,00	1 002,28	1 002,28
Zariadenie staveniska									0,00	0,00	0,00	0,00	7,98	7,98
156			000600025	Zariadenie staveniska - zriadenie	eur	1,000	1,000	1,14	0,00	0,00	0,00	0,00	1,14	1,14
157			000600026	Zariadenie staveniska - prevádzka	mes.	5,000	5,000	1,14	0,00	0,00	0,00	0,00	5,70	5,70
158			000600027	Zariadenie staveniska - demontáž	eur	1,000	1,000	1,14	0,00	0,00	0,00	0,00	1,14	1,14
Inžinierska činnosť									0,00	0,00	0,00	0,00	506,82	506,82
159			001000011	Inžinierska činnosť - dozory autorský dozor projektanta	eur	1,000	1,000	506,82	0,00	0,00	0,00	0,00	506,82	506,82
160			001000016	Inžinierska činnosť - rozhodnutia príslušných dotknutých úradov	eur	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Most cez potok Brusník									0,00	0,00	0,00	0,00	105 215,77	118 540,74

ROZPOČET

Stavba: KSK – C3 SNV, GL a RV – III/3226 Letanovce

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávatel: Košický samosprávny kraj

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum:

STRABAG

ZoD - zmluva o dielo
DRS - Dokumentácia realizácie stavby

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom ZoD	Množstvo celkom DRS	Cena jednotková ZoD	Rozdiel do plusu množstvo podľa DRS	Rozdiel do plusu cena celkom podľa DRS	Rozdiel do mínusu množstvo podľa DRS	Rozdiel do mínusu cena celkom podľa DRS	Cena celkom ZoD	Cena celkom DRS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Práce a dodávky HSV									0,00	0,00	0,00	0,00	82 173,04	111 867,55
Zemné práce									0,00	0,00	0,00	0,00	7 804,89	10 261,48
161			113152240	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	162,500	162,500	6,42	0,00	0,00	0,00	0,00	1 043,25	1 043,25
162			113307124	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, -0,5600t	m2	162,500	162,500	5,56	0,00	0,00	0,00	0,00	903,50	903,50
163			115001106	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 600	m	50,000	50,000	9,10	0,00	0,00	0,00	0,00	455,00	455,00
164			115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	120,000	120,000	3,98	0,00	0,00	0,00	0,00	477,60	477,60
165			115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	5,000	5,000	11,36	0,00	0,00	0,00	0,00	56,80	56,80
166			1190014111	Dočasné zaistenie nadzemného potrubia DN do 200	m	50,000	50,000	11,36	0,00	0,00	0,00	0,00	568,00	568,00
167			122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	89,200	95,680	6,82	6,48	44,19	0,00	0,00	608,34	652,54
168			122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	26,760	28,704	1,14	1,94	2,22	0,00	0,00	30,51	32,72
169			129203201	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna do 5m hornina3	m3	120,000	120,000	13,64	0,00	0,00	0,00	0,00	1 636,80	1 636,80
170			132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	17,600	121,877	21,89	104,28	2 282,62	0,00	0,00	385,26	2 667,89
171			132201109	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	5,280	26,994	0,66	21,71	14,33	0,00	0,00	3,48	17,82
172			162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	226,800	246,261	5,68	19,46	110,54	0,00	0,00	1 288,22	1 398,76
173			171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	226,800	246,261	0,68	19,46	13,23	0,00	0,00	154,22	167,46
174			171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	340,200	321,649	0,57	0,00	0,00	-18,55	-10,57	193,91	183,34
Zakladanie									0,00	0,00	0,00	0,00	2 292,11	16 063,81
175			2892111111	Doplnenie skal.steny, kam.muriva kameňom bez dodávky kameňa	m3	0,850	24,000	594,89	23,15	13 771,70	0,00	0,00	505,66	14 277,36
176			289474222	Škárovanie muriva do hĺbky30mm z kameňa stredného	m2	104,900	104,900	17,03	0,00	0,00	0,00	0,00	1 786,45	1 786,45
Zvislé a kompletne konštrukcie									0,00	0,00	0,00	0,00	19 411,06	6 211,77
177			317321119	Rímasy zo železového betónu tr. C 35/45 mostných konštrukcií	m3	27,500	16,020	155,27	0,00	0,00	-11,48	-1 782,50	4 269,93	2 487,43
178			317353121	Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených zhotovenie	m2	150,000	62,170	28,19	0,00	0,00	-87,83	-2 475,93	4 228,50	1 752,57

ROZPOČET

Stavba: KSK – C3 SNV, GL a RV – III/3226 Letanovce

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávatel: Košický samosprávny kraj

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum:

ZoD - zmluva o dielo

DRS - Dokumentácia realizácie stavby

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom ZoD	Množstvo celkom DRS	Cena jednotková ZoD	Rozdiel do plusu množstvo podľa DRS	Rozdiel do plusu cena celkom podľa DRS	Rozdiel do mínusu množstvo podľa DRS	Rozdiel do mínusu cena celkom podľa DRS	Cena celkom ZoD	Cena celkom DRS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
179			317353221	Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených-odstránenie	m2	150,000	62,170	10,17	0,00	0,00	-87,83	-893,23	1 525,50	632,27
180			317361216	Výstuž mostných konštrukcií - ríms zo železového betónu z ocele zn. 10 505	t	4,130	1,200	1 116,25	0,00	0,00	-2,93	-3 270,61	4 610,11	1 339,50
181			327215132	Murivo obkladané z lomového kameňa upraveného s vyškárovaním	m3	18,000	0,000	265,39	0,00	0,00	-18,00	-4 777,02	4 777,02	0,00
Vodorovné konštrukcie									0,00	0,00	0,00	0,00	36 611,66	40 197,07
182			421321118	Mostné nosné konštrukcie dosiek a klenieb zo železového betónu tr. C 30/37	m3	73,500	77,016	100,33	3,52	352,76	0,00	0,00	7 374,26	7 727,02
183			421351112	Debnenie nosných konštrukcií mostov dosiek a klenieb plného prierezu , zhotovenie bez nábehov	m2	25,000	127,275	24,83	102,28	2 539,49	0,00	0,00	620,75	3 160,24
184			421351211	Debnenie nosných konštrukcií mostov dosiek a klenieb plného prierezu , odstránenie	m2	25,000	127,275	8,48	102,28	867,29	0,00	0,00	212,00	1 079,29
185			421362126	Výstuž doskového mosta z betonárskej ocele 10 505 mostných konštrukcií	t	9,560	8,700	1 054,35	0,00	0,00	-0,86	-906,74	10 079,59	9 172,85
186			423358111	Debnenie Dokaflex 1-2-4 stropu komôr komorových mostov vrátane podpernej konštrukcie - prenájom	m2	50,000	50,000	72,05	0,00	0,00	0,00	0,00	3 602,50	3 602,50
187			423358121	Debnenie Dokaflex 1-2-4 stropu komôr komorových mostov vrátane podpernej konštrukcie - montáž	m2	25,000	25,000	20,06	0,00	0,00	0,00	0,00	501,50	501,50
188			423358191	Debnenie Dokaflex 1-2-4 stropu komôr komorových mostov vrátane podpernej konštrukcie - demontáž	m2	25,000	25,000	14,23	0,00	0,00	0,00	0,00	355,75	355,75
189			451311621	Podklad pod dlažbu z prostého betónu vodostavebného V4-C 16/20 hr.nad 100 do 150 mm	m2	226,820	226,820	8,98	0,00	0,00	0,00	0,00	2 036,84	2 036,84
190			451315114	Podkladová alebo výplňová vrstva z betónu tr. C 12/15 hr. do 100 mm	m2	162,500	249,200	8,45	86,70	732,62	0,00	0,00	1 373,13	2 105,74
191			452318510	Zaistovací prah z betónu prostého vodostavebného melioračných kanálov s pätkami alebo bez pätiiek	m3	9,600	9,600	108,04	0,00	0,00	0,00	0,00	1 037,18	1 037,18
192			461310212	Pätka z betónu vodostavebného V4-C 16/20	m3	8,000	8,000	112,89	0,00	0,00	0,00	0,00	903,12	903,12
193			462511270	Zahádzka z lomového kameňa bez preštrkovania z terénu, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg	m3	8,400	8,400	31,30	0,00	0,00	0,00	0,00	262,92	262,92
194			465513127	Dlažba z lomového kameňa, na cementovú maltu, s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 200 mm	m2	206,200	206,200	40,02	0,00	0,00	0,00	0,00	8 252,12	8 252,12
Komunikácie									0,00	0,00	0,00	0,00	5 228,39	19 663,81
195			564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	162,500	0,000	3,66	0,00	0,00	-162,50	-594,75	594,75	0,00
196			564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	226,820	187,500	5,02	0,00	0,00	-39,32	-197,39	1 138,64	941,25

ROZPOČET

Stavba: KSK – C3 SNV, GL a RV – III/3226 Letanovce

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávatel: Košický samosprávny kraj

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum:

ZoD - zmluva o dielo

DRS - Dokumentácia realizácie stavby

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom ZoD	Množstvo celkom DRS	Cena jednotková ZoD	Rozdiel do plusu množstvo podľa DRS	Rozdiel do plusu cena celkom podľa DRS	Rozdiel do mínusu množstvo podľa DRS	Rozdiel do mínusu cena celkom podľa DRS	Cena celkom ZoD	Cena celkom DRS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
196.1			458501111	Výplň za oporami a protimrazové kliny so zhutnením z kameniva drveného alebo ťaženého	m3	0,00	222,904	43,34	222,90	9 660,68	0,00	0,00	0,00	9 660,68
196.2			567133113	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 180 mm	m2	0,00	187,500	10,80	187,50	2 025,00	0,00	0,00		2 025,00
197			573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	375,000	187,500	0,27	0,00	0,00	-187,50	-50,63	101,25	50,63
198			576131321	Koberec asfaltový modifikovaný l.tr. mastixový SMA 11 O strednozrný, po zhutnení hr. 40 mm š. nad 3 m	m2	187,500	187,500	8,52	0,00	0,00	0,00	0,00	1 597,50	1 597,50
199			5771442611	Asfaltový betón vrstva podkladná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 45 mm	m2	187,500	562,500	9,58	375,00	3 592,50	0,00	0,00	1 796,25	5 388,75
Ostatné konštrukcie a práce-búranie									0,00	0,00	0,00	0,00	10 539,51	19 184,19
200			914001110	Dočasné dopravné značenie - prenájom	ks	1,000	1,000	568,18	0,00	0,00	0,00	0,00	568,18	568,18
201			917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	20,000	0,000	12,27	0,00	0,00	-20,00	-245,40	245,40	0,00
201.1			911333112	Zvodidlo oceľové zábradelné ZSNH4/H2 kotvené do rímky s výplňou zo zvislých tyčí	m	0,000	44,500	31,92	44,50	1 420,44	0,00	0,00	0,00	1 420,44
201.2			553550001601	Zábradlový systém pozinkovaný bez výplne	m	0,000	44,500	153,17	44,50	6 816,07	0,00	0,00	0,00	6 816,07
202			59229030601	Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	20,000	0,000	3,49	0,00	0,00	-20,00	-69,80	69,80	0,00
203			919723210	Pružná asfaltová zaliievka s predtesnením	m	65,000	65,000	7,95	0,00	0,00	0,00	0,00	516,75	516,75
204			919726184	Rezanie priečných alebo pozdĺžnych dilatčných škár živič. plôch pre vytvor. komôrky pre zaliievku, š. 15 mm, hl. 30 mm	m	15,000	15,000	5,68	0,00	0,00	0,00	0,00	85,20	85,20
205			931994121	Tesnenie styčnej škáry u prefa dielcov mikrotenovým gumeným profilom	m	50,000	50,000	3,41	0,00	0,00	0,00	0,00	170,50	170,50
206			931994142	Tesnenie dilatčnej škáry betónovej konštrukcia polyuretánovým tmelom do pl 4,0 cm2	m	65,000	65,000	3,41	0,00	0,00	0,00	0,00	221,65	221,65
207			931994151	Tesnenie škáry betónovej konštrukcia škárovým profilom prierezu 20/20 mm	m	65,000	65,000	4,55	0,00	0,00	0,00	0,00	295,75	295,75
208			938902000	Obrokovanie povrchu nosnej konštrukcie	m2	187,500	0,000	2,27	0,00	0,00	-187,50	-425,63	425,63	0,00
209			941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	200,000	200,000	1,14	0,00	0,00	0,00	0,00	228,00	228,00
210			941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	400,000	400,000	1,14	0,00	0,00	0,00	0,00	456,00	456,00
211			941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	200,000	200,000	1,14	0,00	0,00	0,00	0,00	228,00	228,00
212			961021112	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií z kameňa -2,49000t	m3	30,000	49,350	59,38	19,35	1 149,00	0,00	0,00	1 781,40	2 930,40

ROZPOČET

Stavba: KSK – C3 SNV, GL a RV – III/3226 Letanovce

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávatel: Košický samosprávny kraj

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum:

STRABAG

ZoD - zmluva o dielo

DRS - Dokumentácia realizácie stavby

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom ZoD	Množstvo celkom DRS	Cena jednotková ZoD	Rozdiel do plusu množstvo podľa DRS	Rozdiel do plusu cena celkom podľa DRS	Rozdiel do mínusu množstvo podľa DRS	Rozdiel do mínusu cena celkom podľa DRS	Cena celkom ZoD	Cena celkom DRS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
213			961051111	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu, -2,40000t	m3	48,750	48,750	62,27	0,00	0,00	0,00	0,00	3 035,66	3 035,66
214			979082113	Vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým urovnaním, na vzdialenosť do 1000 m	t	191,700	191,700	2,34	0,00	0,00	0,00	0,00	448,58	448,58
215			979082119	Vodorovná doprava po suchu alebo naloženie. Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t	1 725,300	1 725,300	0,16	0,00	0,00	0,00	0,00	276,05	276,05
216			979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	132,280	132,280	2,34	0,00	0,00	0,00	0,00	309,54	309,54
217			979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	553,480	553,480	0,16	0,00	0,00	0,00	0,00	88,56	88,56
218			979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	191,700	191,700	5,68	0,00	0,00	0,00	0,00	1 088,86	1 088,86
Presun hmôt HSV									0,00	0,00	0,00	0,00	285,42	285,42
219			998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	792,830	792,830	0,36	0,00	0,00	0,00	0,00	285,42	285,42
Práce a dodávky PSV									0,00	0,00	0,00	0,00	18 994,97	2 625,43
Izolácie proti vode a vlhkosti									0,00	0,00	0,00	0,00	7 888,84	1 462,51
220			711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	187,500	52,730	1,70	0,00	0,00	-134,77	-229,11	318,75	89,64
221			1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRÁL v sudoch	t	0,060	0,017	1 590,91	0,00	0,00	-0,04	-68,41	95,45	27,05
222			711121131	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým náterom za tepla	m2	375,000	0,000	2,27	0,00	0,00	-375,00	-851,25	851,25	0,00
223			1116134600	Asfalt izolačný AOSI 85/25 v sudoch do 250kg	t	0,560	0,000	1 590,91	0,00	0,00	-0,56	-890,91	890,91	0,00
224			711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	187,500	0,000	5,68	0,00	0,00	-187,50	-1 065,00	1 065,00	0,00
225			6283315800	Pás ťažký asfaltový Sklobit STS 40 a	m2	215,630	0,000	6,82	0,00	0,00	-215,63	-1 470,60	1 470,60	0,00
225.1			711470040	Delta MS Drain - vodorovná profilovaná fólia s integrovanou drenážnou textúrou	m2	0,000	236,940	5,68	236,94	1 345,82	0,00	0,00	0,00	1 345,82
226			7113913011	Izolácia mostoviek - zapečatujúca vrstva	m2	187,500	0,000	17,05	0,00	0,00	-187,50	-3 196,88	3 196,88	0,00
Zdravotechnika - plynovod									0,00	0,00	0,00	0,00	9 943,21	0,00
227			7231909181	Preložka plynovodného potrubia	kpl.	1,000	0,000	9 943,21	0,00	0,00	-1,00	-9 943,21	9 943,21	0,00
Konštrukcie doplnkové kovové									0,00	0,00	0,00	0,00	1 162,92	1 162,92
228			767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	302,700	302,700	0,91	0,00	0,00	0,00	0,00	275,46	275,46
229			55395306001	konzola pre osadenie vodorovného a plynového potrubia vč. uchytenia a konečnej povrchovej úpravy	ks	12,000	12,000	73,86	0,00	0,00	0,00	0,00	886,32	886,32
230			998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	1,000	1,14	0,00	0,00	0,00	0,00	1,14	1,14
Vedľajšie rozpočtové náklady									0,00	0,00	0,00	0,00	4 047,76	4 047,76

ROZPOČET

Stavba: KSK – C3 SNV, GL a RV – III/3226 Letanovce

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum:

STRABAGZoD - zmluva o dielo
DRS - Dokumentácia realizácie stavby

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom ZoD	Množstvo celkom DRS	Cena jednotková ZoD	Rozdiel do plusu množstvo podľa DRS	Rozdiel do plusu cena celkom podľa DRS	Rozdiel do mínusu množstvo podľa DRS	Rozdiel do mínusu cena celkom podľa DRS	Cena celkom ZoD	Cena celkom DRS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Geodetické práce														
231			000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	1,000	2 492,05	0,00	0,00	0,00	0,00	2 492,05	2 492,05
Projektové práce														
232			000400021	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
233			000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	1,000	929,55	0,00	0,00	0,00	0,00	929,55	929,55
Zariadenie staveniska														
234			000600025	Zariadenie staveniska - zriadenie	eur	1,000	1,000	1,14	0,00	0,00	0,00	0,00	1,14	1,14
235			000600026	Zariadenie staveniska - prevádzka	mes.	5,000	5,000	1,14	0,00	0,00	0,00	0,00	5,70	5,70
236			000600027	Zariadenie staveniska - demontáž	eur	1,000	1,000	1,14	0,00	0,00	0,00	0,00	1,14	1,14
Inžinierska činnosť														
237			001000011	Inžinierska činnosť - dozory autorský dozor projektanta	eur	1,000	1,000	618,18	0,00	0,00	0,00	0,00	618,18	618,18
238			001000016	Inžinierska činnosť - rozhodnutia príslušných dotknutých úradov	eur	1,000	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Celkom
DPH
Cena celkom s DPH

101 179,28

-101 179,31

658 706,91

131 741,38

790 448,29

658 706,91

131 741,38

790 448,29